## **WINNING SHOT メンズシングルス サーキット 2020** (シーズン 1) 募集要項

【主催】株式会社ウイニングショット

【協賛】HEAD Japan

このメンズシングルスサーキットは、年間 10 回+マスターズ大会で構成され、年間 10 回のポイントランキング上位 4 名が 3 月に開催予定のマスターズ大会に優先的に出場する権利を得られます。

●ポイントは以下のようになります。

1 位トーナメント優勝: 1,000P、準優勝: 500P、3.4 位: 300P、予選,本戦問わず 1 勝につき: 100P

- ●試合結果とポイントランキングは、ウイニングショット HP に掲載致します。
- ●マスターズ開催予定日:2021年3月14日(日)

## 【会 場】仙台放送ジュニパーク岩沼 岩沼海浜緑地公園 北ブロック

所在地:宮城県岩沼市下の郷字浜234 サーフェス:砂入り人工芝

【開催日】第1回:5月16日(土)/第2回:6月14日(日)/第3回:7月5日(日)/第4回:8月23日(日)

【タイムスケジュール】8:30 集合・選手ミーティング/8:45 練習/9:00 試合開始/15:45 表彰式/16:00 終了 ※参加人数や試合進行状況により、表彰式・終了時刻は早まる場合がございます。

【種 目】男子シングルス(年齢不問) 【定 員】各回16名(最少催行8名) 【試合球】HEAD PRO

【試合方法】●予選:4名のラウンドロビン方式(順位決定方法:(1)勝敗数 (2)得失点差 (3)得点率)

●本戦:順位別トーナメント(3位決定戦あり)

- ※全試合1セットマッチ(6-6の場合は7ポイントタイブレーク)、セルフジャッジで行います。
- ※競技ルールは JTA テニスルールブック 2020 に準じます。
- ※参加者が 10 名~8 名の場合は、トーナメント方式で、コンソレーション、3 位決定戦も行います。
- ※天候や参加人数、その他やむを得ない事情により試合方法を変更する場合がございます。

【参加費】各回 4,400 円(消費税 10%込) 【表 彰】1 位トーナメント優勝者・準優勝者(賞状授与)

【レフェリー/進行】ウイニングショット スタッフ

【申込方法】(1)スマホで QR コードを読み取りお申し込みください。QR コードの誤認識にご注意ください。 申込フォームのタイトルの「第○回」をご確認のうえお申し込みください。

<第1回>



<第2回>



<第3回>

賞品あり



<第4回>



- (2)ウイニングショットあすと長町校の会員の方は、ハイコスからお申し込みください。
  - ★サンクスポイント還元あり ★参加費のお支払いにサンクスポイント使用可
- (3)パソコンの場合は、ウイニングショット HP のトップページの新着情報よりお申し込みください
- (4)参加費は各回開催日の 1 週間前までに受付窓口にご持参頂くか、下記口座にお振り込みください。 〈振込先口座〉七十七銀行 長町支店 普通預金 No.5779049 株式会社ウイニングショット

【申込受付期間】3月31日(火)0時~各回開催日の1週間前

【荒天時の対応】荒天の場合も集合時刻にお集まりください。実施不可能な場合は中止とし、その場で参加費を全額ご返金致します。

【キャンセルについて】お申し込み後にキャンセルされる場合は、受付窓口(ウイニングショットあすと長町校)にご来場またはお電話でご連絡 ください。申込締切日までの場合は、お支払い済みの参加費を受付窓口でご返金致します。申込締切日以降の場合は、 キャンセル料として参加費全額を頂戴致します。

【注意事項】大会期間中における負傷、事故等については応急処置をとり、主催者加入保険の範囲内で対応します。

【個人情報の取扱】ご参加にあたりご提供頂いた個人情報は、ご参加上の諸連絡や大会情報の提供、入賞者の公表、緊急時の連絡等の目的で使用します。当日撮影した写真は大会実施の報告、入賞者の公表等の目的で使用します。管理は当社が責任を持って行います。

〈受付窓口〉 ウイニングショットインドアテニススクールあすと長町校

所在地:宮城県仙台市太白区あすと長町1-4-30 電話番号:022-308-3390

<受付営業時間>月~金/9:00~22:00 土/7:10~21:00 日/6:50~21:00

<受付休業日>5/8(金)・6/29(月)・8/15(土)~17(月)・9/23(水)・10/29(木)・11/30(月)・12/31(木)・2021/1/1 日(金)~3(日)・3/30(火)